[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 15. 11. 2024 г.  № 39

 (принято на 5-й внеочередной
[bookmark: _GoBack]сессии Собрания депутатов
первого созыва)
р.п. Бежаницы

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бежаницкий район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 17, 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Псковской области от 7 мая 2024 г. № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования "Бежаницкий район"», учитывая предложение Администрации Бежаницкого района, руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Собрание депутатов Бежаницкого района РЕШИЛО:
      1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бежаницкий район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 22.12.2023 №85 (с изменениями от 28.05.2024 №128), исключив следующее недвижимое имущество:
	2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта, основные характеристики
	Местонахождение объекта
	Планируемый способ приватизации
	Планируемый год приватизации

	2.1.
	Нежилое здание, наименование: склад, общая площадь 221,8 кв. м., кадастровый номер 60:01:0000000:695, с земельным участком
	Псковская область,  рп. Бежаницы, ул. Смольная, д.223а
	Аукцион открытый
	2024

	2.4
	Здание, наименование: школа, общая площадь 250кв.м., кадастровый номер 60:01:0062301:485, с земельным участком
	Псковская область, Бежаницкий район, д. Фишнево
	Аукцион открытый
	2024

	2.5
	Здание, наименование: школьные мастерские, общая площадь 304кв.м., кадастровый номер 60:01:0062301:486, с земельным участком
	Псковская область, Бежаницкий район, д. Фишнево, ул. Мира, д.13
	Аукцион открытый
	2024

     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации  http:// torgi.gov.ru. и Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания
депутатов Бежаницкого
муниципального округа                                                                           С.Н. Цветков

image1.png